Enricus (segue)

- de Costalonga: 94.
- de Dactilo: 366, 367, 368.
- de Domocolta: 473, 507.
- de Faval: 53, 534, 717.
- de Gareto, marchio: 484-487; eius frater: *v.* Oto de Gareto.
- de Ghiso: 761.
- de Morta, domus eius filiorum prope forum grani: 68, 69.
- de Nigro: 171, 302-304, 680; eius domus: 39, 308; eius frater: *v.* Willelmus de Nigro.
- de Oliva: 550-552; eius filii: *v.* Laurentius, Mindonia.
- de Perogallo: 269, 270, 944.
- de Poengol, f. Manfredi: 223.
- de Ponçono, marchio: XXX, 712.
- de Ponçono, marchio, f. Ugonis de Ponçono: 485, 491.
- de Poraria: 158.
- de Sancto Georgio: 193.
- de Volta: 237, 443, 714, 787, 788.
- Deitesalve: 262.
- Fornarius, calegarius: 149, 901.
- Gallina, eius uxor: *v.* Adalasia.
- Grillus, eius filius: *v.* Ansaldus.
- Guardenterra: 634.
- Guercius: 342, 595; eius filius: *v.* Balduinus Guercius.
- Leccavela: 670; eius filius: *v.* Willelmus.
- Lombardus: 577-579.
- Mallonus: 454, 480, 512-14; eius locus ad Migavel: 624, 625.
- Mangiapanis: 407, 468, 469.
- Mangiapanis de Castello: 352.
- Maracius de Auguxio: 311; eius mater: *v.* Verdelia.
- f. Marini de Soselia: 14, 861; eius frater: *v.* Simon.
- f. Matalafi de Castello: 67.
- Matalafus: 169, 170, 190.
- Mauri o de Mauro: 747, 748, 814; eius frater: *v.* Tranclerius.
- Maçalis: 258, 772.
- medicus: 619.
- Nepitella: 251, 456, 634, 649, 650; eius domus: 634; eius filii: *v.* Ansaldus, Iacobus Nepitella, Iardina, Oglerius Nepitella, Willelmus Nepitella.
- Pecia o Petia: 383, 384, 410, 413, 461, 493, 505.
- pelliparius: 345.
- Piscator, comes <Malte>, f. Alberti iudicis: 805, 809.
- Porcus, eius uxor: *v.* Villana.
- fr. Oberti de lo Plaço: 573.
- f. Simonis Bufferii: 844, 845.
- f. Sofie, uxor Ingonis Cassicci de Valle: 288; eius domus: 288.
- f. Ugonis pelliparii: 737.
- Vidalis, eius mater: *v.* Richelda.
- erbarius: *v.* Petrus.
- Ercoana [loc.]: 722.
- Ermellina, Ermegina, Ermelineta:** 100.
- f. A [...]: 694; eius cognati: *v.* Rubaldus de Plano, Rubaldus de Rucio.
- ux. Brocardi de Porta: 184, 186, 793; eius domus: 184-186; eius domus de Castello: 184; eius filius: *v.* Oto.
- de Castello: 233.
- de Corsanico: 143, 156.
- de Fontana: 130; eius filiaster *v.* Raimundus de Fontana.
- de la Valle: 340.
- de Poraria, ux. Oliverii: 158.
- de Raçeto: 91.
- f. Fulconis de Ponte: 682.
- ux. Gregorii de Mascarana: 811; eius soror: *v.* Adalasia.
- ux. Iohannis Fedaçarii Çucarelli: 310; eius filia: *v.* Dulcis.
- ux. Iohannis Trasape: 81.
- sor. Luche Mangiapanis de Podio, ux. Marchisii de Casaleto: 109, 276
- f. Oliverii Regis, ux. Rubaldi de lo Podio: 477.
- amita Roasie, uxor Vasalli Cigale: 567.
- filiastra Roasie, uxor Vasalli Cigale: 567.